2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017г.   № 343-п
г. Орлов

Об утверждении ведомственного перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе характеристики  качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015  № 926 «Об утверждении общих правил определения требований  к закупаемым заказчиками отдельным вида товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Орловского городского  поселения от 18.12.2017 № 309-п «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные  цены товаров, работ, услуг)», администрация Орловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить ведомственный перечень закупаемых администрацией Орловского городского поселения и подведомственными учреждениями администрации Орловского городского поселения отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе характеристики  качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), согласно приложению.

2. Главному специалисту по общим вопросам, юрисконсульту Бурковой Е.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг www.zakupki.gov.ruединой информационной системе в сфере закупок в установленные законом сроки.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Орловского городского поселения                                            Д.Д. Колеватов

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по общим

вопросам, юрисконсульт                                                                 Е.В. Буркова

Разослать: дело-3, Буркова Е.В.